

	ции (5 разряда)																							
	Универсальная межрайонная мобильная бригада																							
5	Электромеханик связи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Энергетик (1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Блок технической инфраструктуры																							
	Служба охраны труда																							
7	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел технического учета																							
8	Инженер электросвязи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Управление информационных технологий																							
	Отдел поддержки пользователей																							
9	Инженер (1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Массовый сегмент																							
	Центр продаж и обслуживания (г. Бирск)																							
10	Оператор связи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Корпоративный и государственные сегменты																							
	Отдел сопровождения продаж																							
12	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 14.06.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель генерального директора -
Технический директор

(подпись)
С.Г. Иванов
Ф.И.О.

31.07.2019 г.
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель генерального директора по
управлению персоналом и АХД

(подпись)
Д.С. Тимкин
Ф.И.О.

09.07.2019 г.
(дата)

Заместитель генерального директора по
правовым вопросам

(подпись)
С.В. Хазов
Ф.И.О.

02.07.2019 г.
(дата)

Начальник службы охраны труда

(подпись)
И.Р. Гарипов
Ф.И.О.

03.07.2019 г.
(дата)

Председатель первичной профсоюзной
организации

(подпись)
Г.Г. Турьянова
Ф.И.О.

26.06.2019
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3859

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Прокаева Оксана Владимировна

(ФИО)

14.06.2019

(дата)